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
8-952-965-95-54

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 44. 3 эт., 
кирпич, южная сторона, комн. 
разд., с/у разд., газ, центр. ото-
пление, хорошее состояние. Есть 
гараж, дача. В связи с переездом. 
Есть фото. 8-980-312-90-57.  (5)

…срочно ЧАСТЬ ДОМА (новый) 
по ул. Западной, 4 (параллельно 
ул. Ленина, 96). 42 м.кв., 2 ком-

наты, газовое отопление, вода, 
канализация, баня, участок, дру-
гие постройки. 680 000 р., торг. 
Обращаться по адресу ул. Запад-
ная, 4-1 (с 12:00 до 16:00) .  (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Луначар-
ского, 39. С участком. 8-920-841-
40-82; 8-930-821-71-38.  (2)

…1/2 ДОМА по ул. Металлистов, 
2, кв. 1. 8-906-697-98-28

…1/2 ДОМА. Газ, вода, отдель-
ный вход, гараж, баня. 8-961-103-
29-42

…1/2 ЧАСТЬ ДОМА по ул. Ве-
ревченко, газ, вода, баня, надвор-
ные постройки. 8-952-962-46-60

…ПОЛДОМА по пер. Сверд-
лова, 15, кв. 2. 87 м.кв., благо-
устроенный, отдельный вход, 
раздельный санузел, 4 простор-
ные комнаты. Гараж, сарай, 2 по-
греба, курятник, теплица, 1 соб-
ственник. 8-953-280-61-94 (после 
18:00).  (1)

…ПОЛДОМА по пл. Красноар-
мейской. 86,1 кв.м., с удобства-
ми, отдельный двор, участок. 
Возможен обмен на 2 или 3-ком. 
квартиру. 8-980-301-52-03.  (м)

…ДОМ в с. Остроглядово. Газ, 
вода, санузел в доме, гараж, баня, 
сарай. 8-953-289-83-69.  (2)

…ДОМ в д. Мадеевка. С доку-
ментами, подвал. 8-962-132-84-
95.  (4)

…ДОМ в с. Пятовск, ул. Старо-
дубская, 33. Газ, вода, 80 кв.м. 650 
000 р. 8-900-694-95-29.  (2)

…ДОМ по ул. Совхозная, 59. Газ, 
вода, 27 сот. земли. 8-900-359-84-
28.  (9)

…газиф. ДОМ в с. Шкрябино. 
Красивое место, большой двор, 
баня, сарай, подвал, подъезд в 
любое время года. Можно за мат.
кап. 8-930-720-19-78.  (2)

…ДОМ с газом в с. Дареевичи. 
8-960-554-48-57.  (2)

…ДОМ в 1-Плоцкое. 8-961-108-
09-40.  (4)

…ДОМ с газом 2-Плоцкое. 
8-920-856-49-95.  (2)

…ДОМ в с. Шкрябино, ул. Но-
вая, 25. Евроокна, газ, вода ря-
дом. Цена 250 000 р. 8-962-133-
75-03.  (2)

…ДОМ в д. Занковка. 80 м.кв., 
со всеми удобствами, с надвор-
ными постройками и участком. 
В собственности. 8-910-949-72-
05.  (11)

…ДОМ в центре города. 78 м.кв., 
требуется ремонт, газ, вода, 17,5 
соток земли. 8-961-108-09-40.  (4)

…газиф. ДОМ в 25 км. от г. Ста-
родуба. 125 кв.м., евроремонт, 
на всех окнах двойные стекло-
пакеты, с мебелью. На участке 
2 новых сарая, баня, 2 гаража, 2 
погреба (1 в доме), плюс участок 
25 сот. 8-926-610-08-77.  (5)

…ДОМ в п. Красный. 70 кв.м., 
30 сот. зем., удобства в доме, 3 
комн., кух. туал., ремонт., пласт. 
окна, местн. кан., рус. печь, газ, 
гор. вода, хозпостр., сад с вод. 
Кол., баня с центр. вод., дро-
ва, сено, навоз. 450 000 р., торг.  
8-920-848-99-82.  (2)

…газиф. ДОМ недалеко от цен-
тра. Надворные постройки, хо-
роший подъезд. 8-920-831-49-64.  
(2)

…ДОМ в центре города. Газ, 
вода, участок 25 сот. 8-962-139-
33-39.  (1)

…ДОМ в г. Стародубе. Евроок-
на, все удобства, надворные по-
стройки. 8-919-199-46-74.  (3)

…деревянный ДОМ с кирпич-
ной пристройкой в городе. 64 
м.кв., газ, вода, участок ровный 
14 сот., сад, баня, подвал, сарай, 
летняя кухня, хороший подъезд. 
8-920-859-99-83.  (1)

…ДОМ в с. Левенка. 400 000 р. 
8-915-804-79-20.  (1)

…ДОМ в г. Стародубе. Все удоб-
ства, хозпостройки, участок. До-

кументы готовы. 8-953-285-49-92 
(Лариса).  (1)

…ДОМ в п. Гусли (2 км. от Ста-
родуба). 73 м.кв., газ, участок 29 
соток, большой сад, баня, хозпо-
стройки. 570 000 р. 8-953-273-76-
70.  (1)

…кирпичный ДОМ. 100 м.кв., со 
всеми удобствами, центр города. 
8-920-861-80-94.  (2)

…деревянный газифицирован-
ный ДОМ в г. Стародубе, ул. 
Сельская, 39. 72 м.кв. 8-960-551-
34-89, 8-962-140-46-59.  (1)

…ДОМ в с. Новое Село. Газ, 
вода, 36 соток земли. 250 000 р. 
8-962-134-30-42.  (1)

…ДОМ в с. Остроглядово. 52 
кв.м., со всеми удобствами и с 
хозпостройками, 54 сот. земли. А 
также старый дом с грубопечным 
отоплением. 8-903-133-50-38, 
8-962-146-91-36.  (1)

…ДОМ в с. Занковка, ул. Са-
довая, 77. Газ, колодец, подвал, 
баня. 8-920-831-86-17.  (5)

…ДОМ по ул. Щорса, 5. Газ, 
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
72-05

…теплый щитовой ДОМ по ул. 
Совхозная, 15. 75 м.кв., обложен 
кирпичом, со всеми удобствами, 
участок 25 соток, гараж, 2 сарая, 
баня, подвал в доме. 8-903-093-
08-62.  (9)

…ДОМ по ул. Свердлова, 38 
(центр города). 260 м.кв. (на два 
входа, по 130 м.кв.), евроотделка, 
сантехника, кухня, теплый га-
раж – 90 м.кв., баня. 6 200 000 р. 
8-906-500-39-96.  (6)

…прекрасный УЧАСТОК 21 со-
тка (по факту 55 соток) как для 
проживания, так и для ведения 
личного или фермерского хо-
зяйства по адресу: ул. Комсо-
мольская, 17. На границе участка 
речка, имеется отличный погреб 
и дом 50-х годов постройки (38 
м.кв., под реконструкцию или 
снос). На дом есть свидетельство 
на собственность! Газ, центр. 
вода в 10 метрах от калитки (воз-
можно подключение). Электро-
энергия есть, можно увеличить 
мощность. 8-911-949-47-84 (Бо-
рис)

…УЧАСТОК по ул. Московской, 
12. 9 соток земли, все коммуни-
кации, 21 пачка пеноблока. 1 500 
000 р. 8-920-834-82-86.  (6)

…УЧАСТОК 15 соток по ул. На-
дежды, 48. 8-905-101-64-70.  (2)

…УЧАСТОК с домом и хозпо-
стройками по ул. Полевая, 20. 
8-980-302-65-45.  (1)

…УЧАСТОК по ул. Гомельская, 
20. 227 000 р. 8-953-274-55-99

…УЧАСТОК в д. Березовка, ул. 
Первомайская. 23 сотки, ровный, 
ухоженный. 8-906-696-22-77

…УЧАСТОК по пер. Свердлова, 
38. 15 сот., коммуникации рядом. 
8-911-111-92-40.  (2)

…УЧАСТОК по ул. Гомельская, 
24. 14,5 соток. 285 000 р., торг. 
8-919-295-92-05.  (1)

…УЧАСТОК 15,2 соток по пер. 
Свердлова, 32. Коммуникации 
подведены. 8-961-108-78-80

…УЧАСТОК по пл. Красная, 5 
(территория рынка). 14 соток, 
фундамент под нежилое поме-
щение 3 000 м.кв. 3 100 000 р. 
8-906-500-39-96.  (1)

…или сдается в аренду МАГА-
ЗИН по ул. Воровского, 13 б. 27 
м.кв. 8-920-861-00-02.  (8)

…дешево РОЛЛЕТЫ № 29 и № 
30. 8-961-100-06-03.  (7)

…горбыль. Дешево. 8-980-317-
93-28.  (8)

…дрова, овес, пшеница (новый 
урожай). 8-909-241-52-15, 8-900-
359-56-80

…дрова. 8-920-846-73-45

…дрова. 8-930-823-02-33.  (4)

…1 тонна угля. 8-960-561-98-06

…камень «песчаник». 8-920-
859-10-64.  (4)

…пиломатериал. 8-920-859-10-
64.  (1)

…батареи чугунные, кухонная 
мебель, 2 б/у телевизора, шифер 
б/у. 8-920-830-28-20.  (4)

…б/у холодильник «Саратов». 
Высота 90 см., в хорошем состо-
янии. 4 000 р. 8-920-834-48-75

…холодильник (пр-во СССР) в 

рабочем состоянии, высота 1 м. 
– 1 500 р.; два телевизора (пр-во 
СССР) ч/б и цветной – по 500 
р.; два костюма для юноши (для 
школы) р-р 44-46, б/у 1 раз. Цвет 
серый и светло-серый + в по-
дарок две рубашки – по 1 500 р. 
8-900-367-75-20

…кухня из 6 предметов: сушка 
80 см., мойка 80 см., шкаф со 
стеклом 80 см., стол 80 см., шкаф 
с полками 60 см., стол с выдвиж-
ными ящиками 60 см. В отл. 
сост., б/у 2 г., не угловая, цвет 
светлый ясень/шимо. 18 000 р. 
8-910-734-55-39

…письменный стол, телевизор 
LG, DVD «Сони» с USB разъ-
емом, тумба под телевизор, 
стол-книжка, компьютерный 
стол, журнальный стол, телефон 
Lenovo Vibe Shot, ноутбук ACER. 
Все в отличном состоянии, не-
дорого. 8-930-733-80-05.  (1)

…детская коляска мало б/у. 
Цвет светло-коричневый. 8-953-
273-80-37.  (м)

…коляска-трансформер с пере-
ноской, сумкой, дождевиком, 
маскиткой – 6500 р., прогулоч-
ная коляска – 2500 р., ходунки 
– 1000 р. Всё фирменное. 8-906-
696-54-19

…коляска Adamex 3в1, ходунки 
детские Jetem, каталка-ходунки 
Battat с шариками (1-4 года), су-
хая необрезная шалевка (6 м., со-
сна, толщина 20 мм), телевизор 
JVC (без пульта) – 1 000 р. 8-961-
103-11-30, 8-953-271-28-11

…стенка б/у. Дешево. 8-952-
964-32-24.  (1)

…школьная форма для девочки 
(г. Почеп). Цвет коричневый, 
р-р 42-44. 8-953-271-05-51.  (2)

…недорого школьная форма 
для девочки (г. Почеп). Мало б/у. 
Комплект, рост 146, 152 (пид-
жак, юбка, брюки); велосипед 
«Десна». 8-960-553-44-70.  (1)

…свадебное платье. 8-906-504-
50-83

…сушилка для сушки фруктов, 
грибов и т.д. 8-915-801-70-13.  (1)

…новый электрорубанок, но-
вый электронасос «Агидель». 
8-961-102-38-25.  (2)

…новый телефон Samsung 2017 
года. Или обмен на щенка моп-
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

…1-ком. квартира в г. Брянске, 
ул. Крахмалева, д. 49 (рядом 
БГА, таможня, пенсионный 
фонд). С ремонтом. 7 000 р. + 

коммунальные услуги. 8-919-
195-64-41.  (1)

…1-ком. квартира по ул. Крас-
нооктябрьской. 8-920-605-50-
49.  (1)

…1-ком. квартира по ул. Уриц-
кого, 25, кв. 89. 5 эт, без мебели, 
на длительный срок. 8-960-553-
09-14.  (1)

…1-ком. квартира в г. Брянске 
(Советский р-он). С мебелью, 
бытовой техникой, Wi-Fi. 8-953-
299-32-40.  (3)

…2-ком. квартира г. Брянске, 
Советский район. С мебелью. 
8-915-530-59-33, 8-905-188-00-
40.  (2)

…комфортная 2-ком. квартира 
по ул. Первомайской, д. 8, кв. 
5. 7 500 р. (в т.ч. комм. услуги). 
8-910-236-15-97

…2-ком. квартира. Без мебели, 
на длительный срок. 8-950-699-
36-37

…3-ком. квартира в центре го-
рода. На длительный срок, с ме-
белью. 8-909-244-11-60.  (1)

…ДОМ в г. Стародубе. Все удоб-
ства. 8-953-285-49-92.  (1)

…10 м.кв. под офис. 8-906-501-
77-78

…торговые площади в хорошем 
проходном месте (1-й этаж мага-
зина «Обувная база»). 8-905-101-
40-81.  (м)

…часть магазина «Эстет» («Уни-
вермаг). 8-905-101-40-81.  (м)

…торговая площадь по ул. Пер-
вомайской (возле главного входа 
на рынок). 8-905-101-40-81.  (м)

…часть цокольного этажа мага-
зина «Универмаг». 250 р./м.кв. 
8-905-101-40-81.  (м)

СНИМУ

Молодая семья из 3 человек 
снимет жилье для длительного 
проживания. Своевременную 
оплату и порядок гарантируем. 
8-953-270-73-22.  (2)

Семья снимет 1, 2 или 3-ком. 
квартиру с мебелью (в районе 
автостанции). 8-928-580-39-98, 
8-928-580-46-99.  (2)

ОБМЕН

Обменяю благоустроенную 
2-ком. квартиру (центр города, 
43 м.кв.) на благоустроенный 
дом. Все вопросы по тел. 8-953-
277-90-59

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 42 года. Познаком-
люсь со скромной, ласковой 
женщиной до 58 лет. 8-953-286-
98-53.  (5)

РАЗНОЕ

Утерянный аттестат об оконча-
нии 11 классов на имя Кисель-
никова Марина Александровна 
считать недействительным.

Отдам щенков в добрые руки. 
8-906-504-50-83.  (2)

Очаровательных котят - в до-
брые руки. Едят всё, к лотку 
приучены. 8-920-847-01-40

услуги

разное

сниму

ЗНАКОМСТВА

ОБМЕН
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«100-дневный воркаут»: спорт улиц возрождается О строительстве дома теперь необходимо уведомлять

18 августа впервые в Старо-
дубе, в городском парке им. 
А. И. Рубца прошел  I Между-
народный молодёжный фе-
стиваль «Время выбрало нас», 
собравший огромное количе-
ство спортивных и творческих 
молодых людей, болельщиков 
и гостей. Организаторами фе-
стиваля выступили БРО ВОО 
«Молодая Гвардия Единой 
России», Молодежный парла-
мент Брянской области, адми-
нистрация города Стародуба.

В молодежном празднике 
приняли участие команды 
муниципальных образований 
Брянской и Гомельской об-
ластей (республика Беларусь). 

Показать свои умения и на-
выки в рамках 15 спортив-
ных и творческих площадок 
решили ребята из команды 
«Молодая гвардия», команды 
из Стародуба, Суража, Клин-
цов, Новозыбкова, команды 
Стародубского, Брасовского, 
Климовского, Трубчевского, 
Почепского районов, а также 
Добрушского района (респу-
блика Беларусь). 

Открывая фестиваль, к 
участникам обратился и.о. 
руководителя Брянского ре-
гионального отделения ВОО 
«Молодая Гвардия Единой 
России» Никита Концевой: 
«Мы рады приветствовать Вас 

на уникальном историческом 
событии! Сегодня впервые в 
городе Стародубе самых спор-
тивных и творческих людей 
собрал I Международный мо-
лодежный фестиваль «Время 
выбрало нас»! Команды му-
ниципальных образований 
Брянской и Гомельской об-
ластей готовы показать свои 
умения и навыки в честной 
борьбе. Хочется, чтобы после 
этого события каждый моло-
дой человек унёс только поло-
жительные эмоции, приятные 
воспоминания и завел новых 
друзей! Мечтайте, творите, 
дерзайте!».

Сразу после торжественной 
церемонии поднятия капита-
нами команд-участниц флага 
Российской Федерации, оз-
наменовавшей собой откры-
тие молодежного фестиваля, 
на сцену были приглашены 
почетные гости: сотрудник 
управления молодежной по-
литики и общественных 
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